
ZARZĄDZENIE NR 150/2020 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 145/2020 Wójta Gminy Zbiczno w sprawie ustanowienia ograniczeń 
w działaniach informacyjnych wierzyciela oraz podejmowaniu czynności wszczynających postępowanie 

egzekucyjne 

Na podstawie §13 ust. 1 pkt 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 46 pkt 20 ustawy z dnia 14 maja 2020 r. o zmianie 
niektórych ustaw w zakresie działań osłonowych w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 
(Dz.U. z 15 maja 2020 r. poz. 875), zarządzam, co następuje 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 145/2020 Wójta Gminy Zbiczno z 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustanowienia ograniczeń w działaniach informacyjnych wierzyciela oraz podejmowaniu czynności 
wszczynających postępowanie egzekucyjne 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zbiczno oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zbiczno. 

 

  
 

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

Id: 172D3076-C633-48AF-A0C5-4E139EDA8EAA. Podpisany Strona 1




